- 1 -

攀枝花市仁和区人民政府办公室

关于调整仁和区农村住房建设管理统筹

联席会议成员的通知

攀仁府办〔2018〕38 号

各乡（镇）人民政府，区政府各部门，省、市驻区各直管单位：

由于人事变动和工作需要，结合我区农村住房建设管理工作

实际，决定对仁和区农村住房建设统筹管理联席会议成员进行调

整。现将调整后的成员名单通知如下：

召集人：魏国民 区委常委、区委政法委书记

刘天华 区政府副区长

成 员：胡定春 区住建局局长

陈天锐 区住建局副局长

王朝兵 区农牧局副局长

康 冬 区发改局副局长

袁 艳 区财政局副局长

吴树美 区扶贫移民局副局长

起学文 区民政局老龄办主任

蒋加明 区残联理事长

- 2 -

杨 威 市国土资源局仁和区分局副局长

杨艳辉 市住房城乡建设局仁和区规划分局副局长

唐荣峰 前进镇副镇长

陈 浩 大田镇副镇长

周天勇 总发乡副乡长

江义诗 啊喇乡副乡长

陈晓林 大龙潭乡副乡长

贺 仪 平地镇副镇长

蒲礼忠 务本乡副乡长

康 军 太平乡副乡长

罗江伟 布德镇副镇长

赵 杰 同德镇副镇长

田汶艳 中坝乡副乡长

张万忠 福田镇副镇长

联席会议办公室设在区住建局，负责联席会议日常工作，办

公室主任由区住建局副局长陈天锐兼任。

攀枝花市仁和区人民政府办公室

2018 年 3 月 21 日